
○北朝鮮に係る大量破壊兵器関連計画等関係者（自然人）

公告番号
外務省告示

番号
公告番号

外務省告示
番号

公告番号
外務省告示

番号

DI-1 (1) DI-35 (35) DI-69 (69)
DI-2 (2) DI-36 (36) DI-70 (70)
DI-3 (3) DI-37 (37) DI-71 (71)
DI-4 (4) DI-38 (38) DI-72 (72)
DI-5 (5) DI-39 (39) DI-73 (73)
DI-6 (6) DI-40 (40) DI-74 (74)
DI-7 (7) DI-41 (41) DI-75 (75)
DI-8 (8) DI-42 (42) DI-76 (76)
DI-9 (9) DI-43 (43) DI-77 (77)
DI-10 (10) DI-44 (44) DI-78 (78)
DI-11 (11) DI-45 (45) DI-79 (79)
DI-12 (12) DI-46 (46) DI-80 (80)
DI-13 (13) DI-47 (47)
DI-14 (14) DI-48 (48)
DI-15 (15) DI-49 (49)
DI-16 (16) DI-50 (50)
DI-17 (17) DI-51 (51)
DI-18 (18) DI-52 (52)
DI-19 (19) DI-53 (53)
DI-20 (20) DI-54 (54)
DI-21 (21) DI-55 (55)
DI-22 (22) DI-56 (56)
DI-23 (23) DI-57 (57)
DI-24 (24) DI-58 (58)
DI-25 (25) DI-59 (59)
DI-26 (26) DI-60 (60)
DI-27 (27) DI-61 (61)
DI-28 (28) DI-62 (62)
DI-29 (29) DI-63 (63)
DI-30 (30) DI-64 (64)
DI-31 (31) DI-65 (65)
DI-32 (32) DI-66 (66)
DI-33 (33) DI-67 (67)
DI-34 (34) DI-68 (68)

○イランに係る大量破壊兵器関連計画等関係者（自然人）

（凡例）国家公安委員会告示における名簿記載者公告番号

　　Ｄ①Ｉ②－１③

    ①北朝鮮関係者、イラン関係者
    　　Ｄ(Democratic People's Republic of Korea) ：北朝鮮関係者
　　　　Ｉ(Iran)：イラン関係者
    ②　個人、団体の区分
        Ｉ(Individual)：個人、Ｅ(Entity)：団体
  　③　一連番号
        ①、②の区分ごとの一連番号。

国家公安委員会告示における名簿記載者公告番号と
外務省告示における一連番号との対照表について

令和6年4月22日

※以下では国家公安委員会告示における名簿記載者公告番号を公告番号と、外務省告示における
一連番号を外務省告示番号という。

1 ページ



公告番号
外務省告示

番号
公告番号

外務省告示
番号

公告番号
外務省告示

番号

II-1（削除）
II-2（削除）
II-3（削除）
II-4（削除）
II-5（削除）
II-6（削除）
II-7（削除）
II-8（削除）
II-9（削除）
II-10（削除）
II-11（削除）
II-12（削除）
II-13（削除）
II-14（削除）
II-15（削除）
II-16（削除）
II-17（削除）
II-18（削除）
II-19（削除）
II-20（削除）
II-21（削除）
II-22（削除）
II-23（削除）
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○北朝鮮に係る大量破壊兵器関連計画等関係者（法人その他の団体）

公告番号
外務省告示

番号
公告番号

外務省告示
番号

公告番号
外務省告示

番号
DE-1 (1) DE-55 (55)
DE-2 (2) DE-56 (56)
DE-3 (3) DE-57 (57)
DE-4 (4) DE-58 (58)
DE-5 (5) DE-59 (59)
DE-6 (6) DE-60 (60)
DE-7 (7) DE-61 (61)
DE-8 (8) DE-62 (62)
DE-9 (9) DE-63 (63)
DE-10 (10) DE-64 (64)
DE-11 (11) DE-65 (65)
DE-12 (12) DE-66 (66)
DE-13 (13) DE-67 (67)
DE-14 (14) DE-68 (68)
DE-15 (15) DE-69 (69)
DE-16 (16) DE-70 (70)
DE-17 (17) DE-71 (71)
DE-18 (18) DE-72 (72)
DE-19 (19) DE-73 (73)
DE-20 (20) DE-74 (74)
DE-21 (21) DE-75 (75)
DE-22 (22)
DE-23 (23)
DE-24 (24)
DE-25 (25)
DE-26 (26)
DE-27 (27)
DE-28 (28)
DE-29 (29)
DE-30 (30)
DE-31 (31)
DE-32 (32)
DE-33 (33)
DE-34 (34)
DE-35 (35)
DE-36 (36)
DE-37 (37)
DE-38 (38)
DE-39 (39)
DE-40 (40)
DE-41 (41)
DE-42 (42)
DE-43 (43)
DE-44 (44)
DE-45 (45)
DE-46 (46)
DE-47 (47)
DE-48 (48)
DE-49 (49)
DE-50 (50)
DE-51 (51)
DE-52 (52)
DE-53 (53)
DE-54 (54)
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○イランに係る大量破壊兵器関連計画等関係者（法人その他の団体）

公告番号
外務省告示

番号
公告番号

外務省告示
番号

公告番号
外務省告示

番号

IE-1（削除） IE-55（削除）
IE-2（削除） IE-56（削除）
IE-3（削除） IE-57（削除）
IE-4（削除） IE-58（削除）
IE-5（削除） IE-59（削除）
IE-6（削除） IE-60（削除）
IE-7（削除） IE-61（削除）
IE-8（削除）
IE-9（削除）
IE-10（削除）
IE-11（削除）
IE-12（削除）
IE-13（削除）
IE-14（削除）
IE-15（削除）
IE-16（削除）
IE-17（削除）
IE-18（削除）
IE-19（削除）
IE-20（削除）
IE-21（削除）
IE-22（削除）
IE-23（削除）
IE-24（削除）
IE-25（削除）
IE-26（削除）
IE-27（削除）
IE-28（削除）
IE-29（削除）
IE-30（削除）
IE-31（削除）
IE-32（削除）
IE-33（削除）
IE-34（削除）
IE-35（削除）
IE-36（削除）
IE-37（削除）
IE-38（削除）
IE-39（削除）
IE-40（削除）
IE-41（削除）
IE-42（削除）
IE-43（削除）
IE-44（削除）
IE-45（削除）
IE-46（削除）
IE-47（削除）
IE-48（削除）
IE-49（削除）
IE-50（削除）
IE-51（削除）
IE-52（削除）
IE-53（削除）
IE-54（削除）
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